
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 96

DEL
20-06-2022

IMPEGNO

OGGETTO:  Servizio di stampa, imbustamento e postalizzazione avvisi
Ruolo Tari Anno 2022. Affidamento Ditta Halley Informatica. Cig
ZD136DDABF

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio RAGIONERIA

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 246    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Ruolo Principale per l’anno 2022 - della Tassa Smaltimento Rifiuti Solidi
Urbani, in via di predisposizione dall’Ufficio Tributi;

Visto che è stato elaborato secondo le risultanze delle denunce dei contribuenti,
degli eventuali accertamenti ed in base alle tariffe vigenti Tari anno 2022;

Considerato che per l’anno 2022 la riscossione del ruolo, così come approvato,
mediante l’emissione di giusto invito di pagamento ai contribuenti, provvederà
direttamente il Comune, tramite azienda specializzata per la stampa, l’imbustamento
e la successiva spedizione massiva degli avvisi;

Visto il preventivo della Ditta Halley Informatica S.r.l., già fornitrice dei servizi
informatici del Comune, n.198 del 07/03/2022 che risulta molto vantaggioso per
l’Amministrazione Comunale sia per l’economicità della proposta sia per i tempi rapidi
di stampa ed invio ai contribuenti degli avvisi con scadenza 31/08/2022 e 31/10/2022;

DETERMINA

Di affidare alla Ditta HALLEY Informatica S.r.l. la stampa, l’imbustamento e l’invio ai
contribuenti degli avvisi di pagamento della Tari per l’anno 2022 al seguente prezzo:

1500 Avvisi ai contribuenti, Fornitura di busta cm.11x23 a due finestre, fornitura e
stampa lettera informativa fronte retro, fornitura e stampa 2 modelli F24 con
scadenze 31/08/2022 e 31/10/2022, spedizione massiva degli avvisi ai contribuenti
sul ruolo elaborato dal Comune:

€. 0,195 + iva 22%…………………..1500 x 0,44 =  €.    660,00……….Iva €. 145,20

€. 0,53 per spedizione……………..1500 x 0,53=   €.      795,00

Spese Elaborazione Ruolo…………………………€.         70,00

                     TOTALE SPESA……………………   €.   1.670,20

Di imputare la somma complessiva di €. 1.670,20 al capitolo 1043/1 spese per uffici
del  bilancio di previsione per l’anno 2022.

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.96 del 20-06-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.96 del 20-06-2022 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


